Székhely:
Adészam:

Birésagi végzés szama:

Tevékenység kezdete:

Bevételek:

Kiadasok:

Pénziigyi eredmény:

Mérleg:

"VACKOR-VAR" ALAPITVANY

KOZHASZNUSAGI JELENTES
2006

6044, Kecskemét-Hetényegyhaza, Bels6nyir 202.

18366501-1-03
PK 60,184/2004/5., 2004.12.18.
2004.12.18

Tamogatas Tarsasagtol
Adomany a maganszemelytdl
Banki kapott kamat

Alapitvanyi tevékenység bevétele:

Tagi kdlcsén bevétele:

Mindosszes bevétel:

Reprezentacio:

I[rodaszer:

Egyéb anyagkoltség:

Egyéb nem anyagjellegl szolgaltatas:
Bankkdltség:

100 eFt alatti targyi eszk6z vasarlas:

Osszes koltség:
Fényképez8&geép beszerzés (targyi eszk.)
Mindosszes kiadas:
Minddsszes tevékenységi bevétel:
Minddsszes koltség:
Ertékcsokkenés:

Pénzigyi eredmény:

Targyi eszkoz:

Bank zaro6 egyenleg:

Pénztar zar6 egyenleg:
Eszko6zok 6sszesen:
Jegyzett téke:

El6z6 évi eredmény:

Targyévi eredmeény:

Tagi kdlcson:

Forrasok osszesen:

400 000 Ft
14 000 Ft
109 Ft

414 109 Ft

120 000 Ft

534 109 Ft

64 075 Ft
7 301 Ft
120 868 Ft
22 065 Ft
12 578 Ft
59 900 Ft

286 787 Ft

171 350 Ft

458 137 Ft

414 109 Ft
-286 787 Ft
-81 215 Ft

46 107 Ft

90 135 Ft
98 007 Ft
3 328 Ft

191 470 Ft

50 000 Ft
-24 637 Ft
46 107 Ft
120 000 Ft

191 470 Ft

alairas



